EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M22101026T

2. Data e Regjistrimit 01/09/2022
3. Emri i Subjektit Advance Project «Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 26/08/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Parku i madh 1 Ligenit Artificial,
prane fushave te tenisit, pasuria nr 1/35zk. 8280, vol.2 faqe
58, Tirane.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

-Bar, Restorant. -Tregeti me pakice artikujve industrial ,
ushgimor, veshmbathje etj. -Veprimtari ne fushen e
transportit te mallrave dhe te udhetareve. -Organizime guida
turistike, lokacione. -Administrim, furnizim, mirembajtje,
ndertesash, parkimi, ambientesh sportive dhe argetimi,
parge, parqe lojrash, rekreacioni dhe ¢do ambient tjeter dhe
te gjitha llojet e sherbimeve ne lidhje me keto objekt. - Cdo
veprimtari tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqipetar
ne fuqi.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fabjan Digi

Nga: 26/08/2022

Deri: 25/08/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

FabjanDig¢i

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErionBozgo

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Treehouse cafe
E-Mail: fabidici@gmail.com
Telefon: 0692390888

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-984309-08-22

HISTORIKU I' REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 06/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB862DD-A81E-42D8-92C2-35CDD1E3CEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B8D13D-F240-4CFB-A19C-66980A3A199B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D83C13-51E8-4D09-AC65-D09C2B34D2C5

